令和 7 年５月 17日

保護者 様

群馬県立西邑楽高等学校

校 長 猪瀬 康夫

留守番電話による対応について

緑風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、留守番電話を導入することといたしました。つきましては下記のとおり対応いたします

ので、ご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１ 運用開始日   令和７年５月 1９日（月）

２ 留守番電話の設定時間

（１）平日 １８：００～翌朝７：３０

※欠席・遅刻等の連絡は、スマート連絡帳でお願いします。

（２）土曜・日曜・祝日は終日留守番電話対応

３ 留守番電話の仕様

・時間外である旨を知らせるメッセージが流れます。

・録音機能はありません。

４ その他

・学校への連絡は、上記留守番電話設定時間以外の時間でお願いします。

・時間外に緊急連絡等で学校に連絡が必要な場合には、学校代表メール（nishioura-hs@edu-g.gsn.ed.jp）

にお願いします。必要に応じて、学校から連絡する場合もあります。

mailto:nishioura-hs@edu-g.gsn.ed.jp